
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie dzialo!

2023-09-03

Przed nami ostatni weekend wakacji. Sprawdźcie nasze propozycje, jak zaplanować ten wyjątkowy czas!

Poland Business Run 2023 już w najbliższą niedzielę

W niedzielę, 3 września, odbędzie się 12. edycja biegu sztafetowego Poland Business Run. Niemal 36
tys. biegaczy zapisało się do tegorocznej edycji – to kolejny rekord w historii tej charytatywnej
sztafety. Dzięki niej osoby z niepełnosprawnościami i po mastektomii – m.in. z Krakowa i Małopolski –
dostaną wsparcie kluczowe dla ich zdrowia i rehabilitacji. Start imprezy nastąpi o godz. 10.00.
Uczestnicy rozpoczną bieg na deptaku al. 3 Maja, na wysokości Stadionu Miejskiego im. Henryka
Reymana.

W niedzielę zabytkowe tramwaje znów na dwóch liniach

W najbliższą niedzielę, 3 września, po raz ostatni w tym roku na ulice miasta wyjadą zabytkowe
tramwaje na linii nr 15. To jednak nie koniec tegorocznego sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej –
tramwaje na linii 0 niezmiennie kursują w każdą niedzielę aż do końca września. Czeka nas również
możliwość przejazdu specjalną linią autobusową.

Muzyka w Starych Balicach – X Festiwal Muzyki Otwartej

XV-wieczny Pałac Radziwiłłów w Balicach gościł w swej historii znakomite osobistości: koronowane
głowy, uczonych, przedstawicieli elity kulturalnej różnych epok. W XXI w. był miejscem spotkań
prezydentów i przedstawicieli świata wielkiej polityki. Dziś, dzięki Muzyce w Starych Balicach, czyli
Festiwalowi Muzyki Otwartej, jest miejscem corocznych spotkań ze sztuką. Tegoroczna edycja
wydarzenia rozpoczęło się w sobotę, 2 września i potrwa do niedzieli, 1 października. Koncerty
odbywać się będą w Pałacu Radziwiłłów w Balicach, Kinie "Kijów" w Krakowie i Klasterze Kulturalnym
"Kraków" w Kijowie.

Już w niedzielę festyn „Jesień Kurdwanów"

W niedzielę, 3 września, w parku na Kurdwanowie odbędzie się 28. edycja festynu „Jesień Kurdwanów
2023”. Organizatorzy przygotowali liczne atrakcje oraz bogaty program artystyczny. Na wydarzenie
zapraszają Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kurdwanów Nowy” i Dzielnica XI Podgórze Duchackie.

Zapraszamy na pozostałe wydarzenia do pałacu Potockich oraz plenerowe kina: w parku Jordana
i ogrodzie Centrum Młodzieży im. dr. H. Jordana.

Nadchodzący weekend będzie deszczowy i dość chłodny. W związku z tym tylko w sobotę, 2 września,
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będą realizowane dodatkowe kursy linii nr 100 i 101 na trasie pod kopiec Kościuszki, linii nr 134 do
zoo, a także będzie kursować linia nr LR0 do Ojcowa. Więcej w naszym komunikacie. Przypominamy
również, że w sobotę, 2 września, zostaną wprowadzone powakacyjne rozkłady jazdy miejskich
autobusów, a 4 września – tramwajów.
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